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INSTITUTO MUNICIPA PARALAJUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCADE SOTO

ESTA)O A.IAITICO DEL AC]TVO

A 31 DE DICIEMBRE DE2O'17

CONCEPTO SALDO INICIA- CARGOS DEL
PERIODO

ABONOS DEL
PERIODO

SADO FINA FLUJO DEL PERIODC

ACTIVO CIRCULA,ITE

EFECTIVO

BANCOS/'TESORERIA

DEUOORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

ACNVO NO CIRCULA'IIE

MUEELES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANÍERIA

Deorm¡ación Acumulada de Bienes l\tuebles

4,000.00

I 8,739.06

0.00

4,'152.ú

29,117.24

-6,8@.27

0.00

20,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,000.00

23,364.06

0.00

0.00

0.00

249.53

1 5,375.00

0.00

4,152.80

29,117.24

-7,049.80

4,000.00

-3,3er.06

0.00

0.00

0.00

-249.53

49,208.83 20,000.00 27,613.51 41,595.241 7,613.59

ss¡ Fd6ta d. d*ir vddád &.t.É lrdo úni¿iFi p-. L Jwd'iud d.r hnniPio d¡ F*rrú
o sr L!dmr'. Épdátd6 d€ . . lidrd d..rv.d. de cu.hüd d*Eei¿¡

L.C.P. YAP. NAYELI JrcQUE

Pági na

))

C. ARTURO RIVERACRUZ


